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ZGEEL Zwemfeest 2019
Geel, 29/9/2019

Programmanr. 1 25m vrije slag 5 jaar en ouder
29/09/2019 - 14:00 G-zwemmers Resultaten

Rang Inschr. Tijd

5 jaar en ouder, Heren

1. BERVOETS, Kevin ZGEEL/500/88 NT 17.45
2. VAN MIEGHEM, Simon ZGEEL/514/92 21.12 23.32
3. VAN DEN LANGENBERGH, Sebbe ZGEEL/453/00 48.03 51.94

FF CLAESSEN, Tom ZGEEL/988/76 43.06

5 jaar en ouder, Dames

1. PEETERS, katrien ZGEEL/411/91 29.71 30.34
2. JANSSENS, Aline NT 53.56

Programmanr. 2 25m vrije slag 5 jaar en ouder
29/09/2019 - 14:00 Niet-vergunninghouders (witten) Resultaten

Rang Inschr. Tijd

5 jaar, Jongens

1. MAES, Mathijs ZGEEL/736/14 NT 36.40

6 jaar, Jongens

1. MEURS, Jobbe ZGEEL/729/13 34.02 27.50

6 jaar, Meisjes

1. VAN TILBURG, Frauke ZGEEL/644/13 NT 32.43

7 jaar, Jongens

1. REDZEPI, Jasin ZGEEL/724/12 36.60 34.15

7 jaar, Meisjes

1. VERBRUGGHE, Margaux ZGEEL/645/12 NT 33.37

9 - 10 jaar, Jongens

1. ARDA, Syuleyman ZGEEL/734/10 NT 26.88
2. ALI, Hiran ZGEEL/733/10 NT 30.00

FF JHA, Aaron ZGEEL/735/10 NT

11 - 12 jaar, Meisjes

1. GEYSKENS, Line ZGEEL/639/08 NT 24.83
2. GEYSKENS, Silke ZGEEL/640/08 NT 37.50
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ZGEEL Zwemfeest 2019
Geel, 29/9/2019

Programmanr. 3 50m vrije slag 17 jaar en ouder
29/09/2019 - 14:05 Veteranen + Trainers Resultaten

Rang Inschr. Tijd

Programmanr. 4 50m vrije slag 9 jaar en ouder
29/09/2019 - 14:05 Vergunninghouders (groenen) Resultaten

Rang Inschr. Tijd

9 - 10 jaar, Jongens

1. VAN TILBURG, Matthias ZGEEL/11084/09 39.39 34.54
2. HEYLEN, Daan ZGEEL/11107/09 NT 36.42
3. MOHAJER, Masih ZGEEL/11113/09 NT 42.44

9 - 10 jaar, Meisjes

1. WYNANTS, Fien ZGEEL/21110/09 NT 43.87
2. MAES, Julie ZGEEL/21105/10 45.65 46.85

FF GEBRUERS, Lenthel ZGEEL/21100/09 NT

11 - 12 jaar, Jongens

1. DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 31.82 31.72
2. VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 32.39 32.97
3. VAN CAMPFORT, Dries ZGEEL/11065/07 36.06 34.08
4. VAN BALLAER, Viktor ZGEEL/11091/08 32.90 34.09
5. HUFKENS, Iben ZGEEL/11090/07 36.92 35.48
6. VIDYARTHI, Aryan ZGEEL/11104/07 39.92 36.96
7. DE MAERTELAERE, Vincent ZGEEL/11078/08 35.73 37.66
8. STOYKOV, Ivan ZGEEL/11088/07 36.46 37.85

11 - 12 jaar, Meisjes

1. DILLEN, Norah ZGEEL/21099/08 33.64 32.87
2. SPRANGERS, Kato ZGEEL/21076/08 33.01 33.28
3. NIJZIEL, Nova ZGEEL/21085/08 34.97 34.47
4. OOMS, Sari ZGEEL/21041/07 33.20 35.04
5. DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 35.65 35.07
6. LEYTEN, Lieselot ZGEEL/21044/07 35.28 35.55
7. POELS, Nomi ZGEEL/21095/08 38.59 37.84
8. MEEUS, Febe ZGEEL/21111/07 NT 38.65
9. GABRIËLS, Floor ZGEEL/21094/08 42.09 41.83
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ZGEEL Zwemfeest 2019
Geel, 29/9/2019

Programmanr. 4, 50m vrije slag

13 - 14 jaar, Jongens

1. VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05 28.02 27.96
2. VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 30.86 31.07
3. DE MAERTELAERE, Lennert ZGEEL/11073/05 33.25 32.78
4. BHATIA, Yash ZGEEL/11089/06 33.48 32.98
5. PELLICCIOTTA, Luca ZGEEL/11062/05 33.37 33.17
6. SELS, Seth ZGEEL/11081/06 36.80 35.85

FF IANNO, Giuseppe ZGEEL/11079/05 31.79

13 - 14 jaar, Meisjes

1. VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/06 27.80 27.61
2. LAGEY, Liselotte ZGEEL/21093/06 29.34 29.90
3. NIJZIEL, Maxine ZGEEL/21074/06 29.81 30.86
4. WYNANTS, Floor ZGEEL/21022/06 32.12 31.29

15 - 16 jaar, Jongens

1. KENIS, Joren ZGEEL/11052/04 27.90 27.41
2. VERLEYE, Michiel ZGEEL/11009/03 27.85 27.58
3. OOMS, Jonah ZGEEL/11042/04 28.19 28.39
4. VERMEIREN, Milan ZGEEL/11098/04 30.48 29.68

15 - 16 jaar, Meisjes

1. LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 29.54 29.54
2. SCHOETERS, Maari ZGEEL/21013/03 30.80 31.13

17 - 18 jaar, Jongens

1. KENIS, Lander ZGEEL/11053/01 25.02 24.80

17 - 18 jaar, Dames

1. VAN LAARHOVEN, Renée ZGEEL/20150/02 30.46 33.46

19 - 24 jaar, Heren

1. THIJS, Thomas ZGEEL/10061/97 22.82 22.97
2. THIJS, Lucas ZGEEL/10133/00 26.13 26.03

19 - 24 jaar, Dames

1. BOLLEN, Celien ZGEEL/20006/96 28.83 29.38

25 jaar en ouder, Dames

1. LINDEKENS, Carolien ZGEEL/21070/94 26.04 28.21
2. VAN LOY, Ellen ZGEEL/20082/86 33.36 32.21
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ZGEEL Zwemfeest 2019
Geel, 29/9/2019

Programmanr. 5 50m vrije slag 5 jaar en ouder
29/09/2019 - 14:15 G-zwemmers Resultaten

Rang Inschr. Tijd

5 jaar en ouder, Heren

1. BOECKX, Arne ZGEEL/440/00 32.71 34.44
2. VAN HERP, Kevin ZGEEL/449/92 34.13 35.10
3. DE MEULEMEESTER, Arne ZGEEL/538/04 45.23 41.12
4. VAN ECHELPOEL, Jan ZGEEL/431/83 46.15 47.28
5. DRIESEN - LENAERTS, Daan ZGEEL/419/03 55.10 51.62
6. VAN GENECHTEN, Matteo ZGEEL/484/04 56.60 53.53
7. DRIES, Tuur ZGEEL/432/06 1:04.82 55.71

FF GROENEN, Jeff ZGEEL/901/00 29.32

5 jaar en ouder, Dames

1. MENS, Nelle ZGEEL/410/00 37.22 39.02
2. VANDEPOEL, Gitte ZGEEL/931/94 39.79 42.88
3. GYSEMANS, Sofie ZGEEL/128/92 56.68 52.53
4. WENS, Lief ZGEEL/416/87 57.53 1:03.47
5. VANDYCK, Elke ZGEEL/413/03 55.83 1:04.61
6. VERWAEST, Anke ZGEEL/517/89 1:12.20 1:16.61

FF SCHELLES, Nina ZGEEL/20146/90 31.80

Programmanr. 6 50m vrije slag 5 jaar en ouder
29/09/2019 - 14:20 Niet-vergunninghouders (witten) Resultaten

Rang Inschr. Tijd

7 jaar, Meisjes

1. REYNDERS, Nette ZGEEL/642/12 NT 1:07.71

8 jaar, Jongens

1. HUFKENS, Ilian ZGEEL/708/11 44.93 44.68
2. VAN TILBURG, Laurens ZGEEL/739/11 NT 47.97
3. MEEUS, Nio ZGEEL/719/11 55.64 53.61

8 jaar, Meisjes

1. NIJZIEL, Frédérique ZGEEL/620/11 1:09.27 48.05
2. HEYLEN, Jade ZGEEL/625/11 NT 49.25
3. WIJNANTS, Maité ZGEEL/646/11 NT 1:18.14
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ZGEEL Zwemfeest 2019
Geel, 29/9/2019

Programmanr. 6, 50m vrije slag

9 - 10 jaar, Jongens

1. MEEUS, Dida ZGEEL/705/09 52.52 42.38
2. CUYPERS, Niel ZGEEL/703/09 NT 49.50
3. VANTHOURNOUT, Xenne ZGEEL/782/09 55.92 50.63
4. WIJNANTS, Brent ZGEEL/727/09 58.19 50.89
5. MARTENS, Ferre ZGEEL/710/10 1:01.04 54.37

9 - 10 jaar, Meisjes

1. DERONDE, Hannelore ZGEEL/635/09 58.05 44.07
2. STRUMELIEVA, Ioana ZGEEL/699/09 52.13 48.97
3. ROOSENBROECK, Hayley ZGEEL/624/10 1:00.33 49.76
4. TASIM, Meyra ZGEEL/629/10 1:05.01 52.93
5. PEETERS, Jolien ZGEEL/622/09 1:12.80 53.38
6. KEYSERS, Sinta ZGEEL/627/10 NT 54.38

11 - 12 jaar, Jongens

1. HAESENDONCKX, Jarne ZGEEL/716/08 48.29 37.81
2. DELSAERDT, Boyd ZGEEL/707/07 59.19 42.25
3. MATHUES, Toon ZGEEL/738/07 NT 1:00.75
4. SELS, Sam ZGEEL/721/08 1:37.84 1:22.12

11 - 12 jaar, Meisjes

1. COESEMANS, Amilia ZGEEL/604/08 NT 38.91
2. DENCIKOWSKA, Stella ZGEEL/619/07 NT 39.38
3. ALI, Helin ZGEEL/680/08 45.31 42.07

13 - 14 jaar, Jongens

FF JHA, Nathan ZGEEL/709/06 NT

13 - 14 jaar, Meisjes

1. STRUMELIEVA, Hristina ZGEEL/682/06 46.14 43.05

15 jaar en ouder, Dames

1. STOYKOVA, Eva ZGEEL/643/03 NT 37.06
2. COESEMANS, Chiara ZGEEL/603/03 NT 37.23
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ZGEEL Zwemfeest 2019
Geel, 29/9/2019

Programmanr. 7 50m schoolslag 17 jaar en ouder
29/09/2019 - 14:30 Veteranen + Trainers Resultaten

Rang Inschr. Tijd

Programmanr. 8 50m schoolslag 9 jaar en ouder
29/09/2019 - 14:30 Vergunninghouders (groenen) Resultaten

Rang Inschr. Tijd

9 - 10 jaar, Jongens

1. HEYLEN, Daan ZGEEL/11107/09 NT 52.13
2. VAN TILBURG, Matthias ZGEEL/11084/09 53.22 52.96
3. MOHAJER, Masih ZGEEL/11113/09 NT 59.40

9 - 10 jaar, Meisjes

1. WYNANTS, Fien ZGEEL/21110/09 NT 58.09
2. MAES, Julie ZGEEL/21105/10 57.84 1:00.31

FF GEBRUERS, Lenthel ZGEEL/21100/09 NT

11 - 12 jaar, Jongens

1. DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 44.95 42.35
2. VAN CAMPFORT, Dries ZGEEL/11065/07 48.08 45.18
3. VAN BALLAER, Viktor ZGEEL/11091/08 45.45 46.00
4. VIDYARTHI, Aryan ZGEEL/11104/07 45.61 46.59
5. VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 45.35 47.34
6. STOYKOV, Ivan ZGEEL/11088/07 50.72 48.44
7. HUFKENS, Iben ZGEEL/11090/07 48.36 48.63
8. DE MAERTELAERE, Vincent ZGEEL/11078/08 53.74 52.83

11 - 12 jaar, Meisjes

1. DILLEN, Norah ZGEEL/21099/08 46.80 42.68
2. SPRANGERS, Kato ZGEEL/21076/08 46.21 43.17
3. LEYTEN, Lieselot ZGEEL/21044/07 43.92 43.53
4. DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 43.92 45.64
5. OOMS, Sari ZGEEL/21041/07 44.72 47.15
6. NIJZIEL, Nova ZGEEL/21085/08 48.71 47.45
7. MEEUS, Febe ZGEEL/21111/07 NT 50.94
8. POELS, Nomi ZGEEL/21095/08 50.92 52.29
9. GABRIËLS, Floor ZGEEL/21094/08 53.74 53.49
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ZGEEL Zwemfeest 2019
Geel, 29/9/2019

Programmanr. 8, 50m schoolslag

13 - 14 jaar, Jongens

1. VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05 35.10 34.43
2. VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 44.98 43.79
3. BHATIA, Yash ZGEEL/11089/06 47.36 44.23
4. DE MAERTELAERE, Lennert ZGEEL/11073/05 44.45 44.66
5. SELS, Seth ZGEEL/11081/06 48.36 49.00
6. PELLICCIOTTA, Luca ZGEEL/11062/05 46.53 49.03

FF IANNO, Giuseppe ZGEEL/11079/05 42.68

13 - 14 jaar, Meisjes

1. VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/06 36.16 35.84
2. LAGEY, Liselotte ZGEEL/21093/06 37.03 37.28
3. NIJZIEL, Maxine ZGEEL/21074/06 41.04 41.15
4. WYNANTS, Floor ZGEEL/21022/06 42.69 41.95

15 - 16 jaar, Jongens

1. OOMS, Jonah ZGEEL/11042/04 33.71 32.43
2. VERLEYE, Michiel ZGEEL/11009/03 35.89 35.58
3. KENIS, Joren ZGEEL/11052/04 36.63 36.51
4. VERMEIREN, Milan ZGEEL/11098/04 38.84 39.11

15 - 16 jaar, Meisjes

1. LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 35.92 36.75
2. SCHOETERS, Maari ZGEEL/21013/03 41.79 42.94

17 - 18 jaar, Jongens

1. KENIS, Lander ZGEEL/11053/01 33.54 32.29

17 - 18 jaar, Dames

1. VAN LAARHOVEN, Renée ZGEEL/20150/02 37.74 41.89

19 - 24 jaar, Heren

1. THIJS, Thomas ZGEEL/10061/97 31.98 31.65
2. THIJS, Lucas ZGEEL/10133/00 33.80 33.95

25 jaar en ouder, Dames

1. LINDEKENS, Carolien ZGEEL/21070/94 33.67 38.27
2. VAN LOY, Ellen ZGEEL/20082/86 48.26 45.51
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ZGEEL Zwemfeest 2019
Geel, 29/9/2019

Programmanr. 9 50m schoolslag 5 jaar en ouder
29/09/2019 - 15:10 Niet-vergunninghouders (witten) Resultaten

Rang Inschr. Tijd

8 jaar, Jongens

1. HUFKENS, Ilian ZGEEL/708/11 53.78 1:09.51
2. VAN TILBURG, Laurens ZGEEL/739/11 NT 1:13.17

8 jaar, Meisjes

1. HEYLEN, Jade ZGEEL/625/11 NT 1:02.07
2. NIJZIEL, Frédérique ZGEEL/620/11 NT 1:06.98

9 - 10 jaar, Jongens

1. MEEUS, Dida ZGEEL/705/09 59.77 53.56
2. VANTHOURNOUT, Xenne ZGEEL/782/09 1:13.00 1:08.31

9 - 10 jaar, Meisjes

1. DERONDE, Hannelore ZGEEL/635/09 57.17 53.37
2. STRUMELIEVA, Ioana ZGEEL/699/09 1:05.26 1:00.19
3. KEYSERS, Sinta ZGEEL/627/10 NT 1:03.68
4. ROOSENBROECK, Hayley ZGEEL/624/10 1:21.30 1:10.67
5. PEETERS, Jolien ZGEEL/622/09 1:10.95 1:10.70
6. TASIM, Meyra ZGEEL/629/10 1:28.47 1:10.95

11 - 12 jaar, Jongens

1. HAESENDONCKX, Jarne ZGEEL/716/08 53.38 51.19
2. DELSAERDT, Boyd ZGEEL/707/07 1:01.04 53.81
3. MATHUES, Toon ZGEEL/738/07 NT 1:13.53

11 - 12 jaar, Meisjes

1. COESEMANS, Amilia ZGEEL/604/08 NT 52.99
2. DENCIKOWSKA, Stella ZGEEL/619/07 NT 55.60
3. ALI, Helin ZGEEL/680/08 1:01.35 57.21

13 - 14 jaar, Jongens

FF JHA, Nathan ZGEEL/709/06 NT

13 - 14 jaar, Meisjes

1. STRUMELIEVA, Hristina ZGEEL/682/06 54.60 52.38
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ZGEEL Zwemfeest 2019
Geel, 29/9/2019

Programmanr. 9, 50m schoolslag

15 jaar en ouder, Dames

1. STOYKOVA, Eva ZGEEL/643/03 NT 45.38
2. COESEMANS, Chiara ZGEEL/603/03 NT 48.82

Programmanr. 10 50m vlinderslag 9 jaar en ouder
29/09/2019 - 15:15 Vergunninghouders (groenen) Resultaten

Rang Inschr. Tijd

9 - 10 jaar, Jongens

1. VAN TILBURG, Matthias ZGEEL/11084/09 NT 44.76
2. HEYLEN, Daan ZGEEL/11107/09 NT 47.48
3. MOHAJER, Masih ZGEEL/11113/09 NT 49.95

9 - 10 jaar, Meisjes

FF GEBRUERS, Lenthel ZGEEL/21100/09 NT

11 - 12 jaar, Jongens

1. DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 36.05 36.38
2. VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 35.87 37.48
3. VAN BALLAER, Viktor ZGEEL/11091/08 38.62 41.47
4. VAN CAMPFORT, Dries ZGEEL/11065/07 52.79 41.85
5. HUFKENS, Iben ZGEEL/11090/07 43.50 43.15
6. VIDYARTHI, Aryan ZGEEL/11104/07 NT 45.89
7. STOYKOV, Ivan ZGEEL/11088/07 46.40 49.40
8. DE MAERTELAERE, Vincent ZGEEL/11078/08 50.38 50.91

11 - 12 jaar, Meisjes

1. SPRANGERS, Kato ZGEEL/21076/08 38.10 38.37
2. DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 38.06 38.61
3. NIJZIEL, Nova ZGEEL/21085/08 36.62 39.20
4. DILLEN, Norah ZGEEL/21099/08 44.83 41.26
5. OOMS, Sari ZGEEL/21041/07 38.88 41.30
6. LEYTEN, Lieselot ZGEEL/21044/07 46.02 46.20
7. POELS, Nomi ZGEEL/21095/08 44.15 47.94
8. GABRIËLS, Floor ZGEEL/21094/08 49.71 51.78
9. MEEUS, Febe ZGEEL/21111/07 NT 56.49
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ZGEEL Zwemfeest 2019
Geel, 29/9/2019

Programmanr. 10, 50m vlinderslag

13 - 14 jaar, Jongens

1. VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05 30.19 30.42
2. BHATIA, Yash ZGEEL/11089/06 38.39 37.65
3. VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 37.92 38.34
4. PELLICCIOTTA, Luca ZGEEL/11062/05 39.33 40.76
5. DE MAERTELAERE, Lennert ZGEEL/11073/05 41.81 41.23
6. SELS, Seth ZGEEL/11081/06 41.62 41.30

FF IANNO, Giuseppe ZGEEL/11079/05 37.68

13 - 14 jaar, Meisjes

1. VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/06 30.10 30.54
2. NIJZIEL, Maxine ZGEEL/21074/06 31.18 32.56
3. LAGEY, Liselotte ZGEEL/21093/06 35.22 35.91
4. WYNANTS, Floor ZGEEL/21022/06 35.43 36.19

15 - 16 jaar, Jongens

1. KENIS, Joren ZGEEL/11052/04 29.88 30.56
2. VERLEYE, Michiel ZGEEL/11009/03 30.50 31.50
3. OOMS, Jonah ZGEEL/11042/04 32.36 32.93
4. VERMEIREN, Milan ZGEEL/11098/04 33.93 34.17

15 - 16 jaar, Meisjes

1. LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 32.10 32.61
2. SCHOETERS, Maari ZGEEL/21013/03 36.87 37.26

17 - 18 jaar, Jongens

1. KENIS, Lander ZGEEL/11053/01 26.87 26.72

17 - 18 jaar, Dames

1. VAN LAARHOVEN, Renée ZGEEL/20150/02 33.36 37.58

19 - 24 jaar, Heren

1. THIJS, Thomas ZGEEL/10061/97 25.97 26.38
2. THIJS, Lucas ZGEEL/10133/00 29.56 29.31

19 - 24 jaar, Dames

1. BOLLEN, Celien ZGEEL/20006/96 31.97 32.46

25 jaar en ouder, Dames

1. LINDEKENS, Carolien ZGEEL/21070/94 28.55 31.30
2. VAN LOY, Ellen ZGEEL/20082/86 40.55 37.53

www.zgeel.be


www.zgeel.be
Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Zwemclub Geel 1/10/2019 12:46 - pagina 11

ZGEEL Zwemfeest 2019
Geel, 29/9/2019

Programmanr. 11 50m rugslag 17 jaar en ouder
29/09/2019 - 15:25 Veteranen + Trainers Resultaten

Rang Inschr. Tijd

Programmanr. 12 50m rugslag 5 jaar en ouder
29/09/2019 - 15:25 G-zwemmers Resultaten

Rang Inschr. Tijd

5 jaar en ouder, Heren

1. BOECKX, Arne ZGEEL/440/00 39.31 40.34
2. VAN HERP, Kevin ZGEEL/449/92 42.23 41.85
3. DE MEULEMEESTER, Arne ZGEEL/538/04 59.81 54.73
4. VAN ECHELPOEL, Jan ZGEEL/431/83 59.22 58.18
5. DRIESEN - LENAERTS, Daan ZGEEL/419/03 1:05.92 59.32
6. DRIES, Tuur ZGEEL/432/06 1:25.49 1:20.90

FF GROENEN, Jeff ZGEEL/901/00 39.82

5 jaar en ouder, Dames

1. MENS, Nelle ZGEEL/410/00 43.77 44.77
2. VANDEPOEL, Gitte ZGEEL/931/94 53.96 53.37
3. GYSEMANS, Sofie ZGEEL/128/92 1:01.97 1:04.56
4. WENS, Lief ZGEEL/416/87 1:03.64 1:13.48
5. VERWAEST, Anke ZGEEL/517/89 1:13.60 1:21.36
6. VANDYCK, Elke ZGEEL/413/03 1:14.08 1:29.41

FF SCHELLES, Nina ZGEEL/20146/90 37.12

Programmanr. 13 50m rugslag 5 jaar en ouder
29/09/2019 - 15:30 Niet-vergunninghouders (witten) Resultaten

Rang Inschr. Tijd

7 jaar, Meisjes

1. REYNDERS, Nette ZGEEL/642/12 NT 1:11.66

8 jaar, Jongens

1. HUFKENS, Ilian ZGEEL/708/11 56.38 52.19
2. VAN TILBURG, Laurens ZGEEL/739/11 NT 56.33
3. MEEUS, Nio ZGEEL/719/11 55.75 57.87

8 jaar, Meisjes

1. NIJZIEL, Frédérique ZGEEL/620/11 NT 54.24
2. HEYLEN, Jade ZGEEL/625/11 NT 57.77
3. WIJNANTS, Maité ZGEEL/646/11 NT 1:11.11
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ZGEEL Zwemfeest 2019
Geel, 29/9/2019

Programmanr. 13, 50m rugslag

9 - 10 jaar, Jongens

1. MEEUS, Dida ZGEEL/705/09 56.56 49.78
2. CUYPERS, Niel ZGEEL/703/09 NT 1:01.39
3. WIJNANTS, Brent ZGEEL/727/09 1:00.60 1:01.41
4. MARTENS, Ferre ZGEEL/710/10 1:10.21 1:05.31
5. VANTHOURNOUT, Xenne ZGEEL/782/09 1:09.99 1:08.26

9 - 10 jaar, Meisjes

1. DERONDE, Hannelore ZGEEL/635/09 57.44 47.51
2. STRUMELIEVA, Ioana ZGEEL/699/09 59.11 57.32
3. ROOSENBROECK, Hayley ZGEEL/624/10 1:04.07 1:00.93
4. KEYSERS, Sinta ZGEEL/627/10 NT 1:02.68
5. TASIM, Meyra ZGEEL/629/10 1:08.00 1:02.81
6. PEETERS, Jolien ZGEEL/622/09 1:04.82 1:04.79

11 - 12 jaar, Jongens

1. DELSAERDT, Boyd ZGEEL/707/07 58.51 46.77
2. HAESENDONCKX, Jarne ZGEEL/716/08 52.59 48.45
3. MATHUES, Toon ZGEEL/738/07 NT 1:09.46
4. SELS, Sam ZGEEL/721/08 1:24.88 1:10.08

11 - 12 jaar, Meisjes

1. DENCIKOWSKA, Stella ZGEEL/619/07 NT 48.03
2. COESEMANS, Amilia ZGEEL/604/08 NT 50.85
3. ALI, Helin ZGEEL/680/08 54.53 52.01

13 - 14 jaar, Jongens

FF JHA, Nathan ZGEEL/709/06 NT

13 - 14 jaar, Meisjes

1. STRUMELIEVA, Hristina ZGEEL/682/06 53.33 50.29

15 jaar en ouder, Dames

1. STOYKOVA, Eva ZGEEL/643/03 NT 45.04
2. COESEMANS, Chiara ZGEEL/603/03 NT 45.85
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ZGEEL Zwemfeest 2019
Geel, 29/9/2019

Programmanr. 14 50m rugslag 9 jaar en ouder
29/09/2019 - 15:40 Vergunninghouders (groenen) Resultaten

Rang Inschr. Tijd

9 - 10 jaar, Jongens

1. VAN TILBURG, Matthias ZGEEL/11084/09 45.57 41.55
2. HEYLEN, Daan ZGEEL/11107/09 NT 43.01
3. MOHAJER, Masih ZGEEL/11113/09 NT 53.42

9 - 10 jaar, Meisjes

1. WYNANTS, Fien ZGEEL/21110/09 NT 48.62
2. MAES, Julie ZGEEL/21105/10 51.85 50.14

FF GEBRUERS, Lenthel ZGEEL/21100/09 NT

11 - 12 jaar, Jongens

1. DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 36.58 36.81
2. HUFKENS, Iben ZGEEL/11090/07 43.55 40.73
3. VAN BALLAER, Viktor ZGEEL/11091/08 40.50 40.85
4. VAN CAMPFORT, Dries ZGEEL/11065/07 39.81 40.98
5. VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 40.83 41.36
6. DE MAERTELAERE, Vincent ZGEEL/11078/08 42.66 44.26
7. VIDYARTHI, Aryan ZGEEL/11104/07 NT 44.99
8. STOYKOV, Ivan ZGEEL/11088/07 46.12 45.11

11 - 12 jaar, Meisjes

1. SPRANGERS, Kato ZGEEL/21076/08 36.64 37.70
2. NIJZIEL, Nova ZGEEL/21085/08 38.69 38.63
3. DILLEN, Norah ZGEEL/21099/08 38.08 38.95
4. DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 41.53 40.52
5. OOMS, Sari ZGEEL/21041/07 39.35 41.87
6. LEYTEN, Lieselot ZGEEL/21044/07 40.62 43.30
7. MEEUS, Febe ZGEEL/21111/07 NT 46.98
8. POELS, Nomi ZGEEL/21095/08 47.88 47.27
9. GABRIËLS, Floor ZGEEL/21094/08 48.64 48.73

13 - 14 jaar, Jongens

1. VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05 32.63 33.97
2. VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 36.93 37.97
3. DE MAERTELAERE, Lennert ZGEEL/11073/05 37.94 39.88
4. PELLICCIOTTA, Luca ZGEEL/11062/05 39.30 41.04
5. SELS, Seth ZGEEL/11081/06 40.63 42.09
6. BHATIA, Yash ZGEEL/11089/06 41.99 42.50

FF IANNO, Giuseppe ZGEEL/11079/05 37.99

www.zgeel.be


www.zgeel.be
Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Zwemclub Geel 1/10/2019 12:46 - pagina 14

ZGEEL Zwemfeest 2019
Geel, 29/9/2019

Programmanr. 14, 50m rugslag

13 - 14 jaar, Meisjes

1. VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/06 31.27 31.60
2. LAGEY, Liselotte ZGEEL/21093/06 35.52 35.34
3. WYNANTS, Floor ZGEEL/21022/06 36.20 35.94
4. NIJZIEL, Maxine ZGEEL/21074/06 33.84 36.29

15 - 16 jaar, Jongens

1. KENIS, Joren ZGEEL/11052/04 32.39 31.75
2. VERLEYE, Michiel ZGEEL/11009/03 31.48 33.24
3. VERMEIREN, Milan ZGEEL/11098/04 35.32 35.25
4. OOMS, Jonah ZGEEL/11042/04 34.28 35.49

15 - 16 jaar, Meisjes

1. LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 35.06 35.09
2. SCHOETERS, Maari ZGEEL/21013/03 38.26 37.81

17 - 18 jaar, Jongens

1. KENIS, Lander ZGEEL/11053/01 28.00 28.16

17 - 18 jaar, Dames

1. VAN LAARHOVEN, Renée ZGEEL/20150/02 36.39 41.53

19 - 24 jaar, Heren

1. THIJS, Thomas ZGEEL/10061/97 27.83 27.92
2. THIJS, Lucas ZGEEL/10133/00 29.58 30.24

19 - 24 jaar, Dames

1. BOLLEN, Celien ZGEEL/20006/96 33.89 34.88

25 jaar en ouder, Dames

1. LINDEKENS, Carolien ZGEEL/21070/94 29.12 32.27
2. VAN LOY, Ellen ZGEEL/20082/86 42.60 39.90
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ZGEEL Zwemfeest 2019
Geel, 29/9/2019

Programmanr. 15 50m vlinderslag 17 jaar en ouder
29/09/2019 - 15:50 Veteranen + Trainers Resultaten

Rang Inschr. Tijd

Programmanr. 16 25m rugslag 5 jaar en ouder
29/09/2019 - 15:50 G-zwemmers Resultaten

Rang Inschr. Tijd

5 jaar en ouder, Heren

1. BERVOETS, Kevin ZGEEL/500/88 NT 26.50
2. VAN MIEGHEM, Simon ZGEEL/514/92 30.19 31.19
3. VAN GENECHTEN, Matteo ZGEEL/484/04 33.67 31.32
4. VAN DEN LANGENBERGH, Sebbe ZGEEL/453/00 1:09.35 1:21.81

FF CLAESSEN, Tom ZGEEL/988/76 51.30

5 jaar en ouder, Dames

1. PEETERS, katrien ZGEEL/411/91 31.58 34.03
2. JANSSENS, Aline NT 56.23

Programmanr. 17 25m rugslag 5 jaar en ouder
29/09/2019 - 15:55 Niet-vergunninghouders (witten) Resultaten

Rang Inschr. Tijd

5 jaar, Jongens

1. MAES, Mathijs ZGEEL/736/14 NT 36.19

6 jaar, Jongens

1. MEURS, Jobbe ZGEEL/729/13 31.83 28.81

6 jaar, Meisjes

1. VAN TILBURG, Frauke ZGEEL/644/13 NT 36.56

7 jaar, Jongens

1. REDZEPI, Jasin ZGEEL/724/12 35.31 35.56

7 jaar, Meisjes

1. VERBRUGGHE, Margaux ZGEEL/645/12 NT 30.82

9 - 10 jaar, Jongens

1. ARDA, Syuleyman ZGEEL/734/10 NT 29.63
2. ALI, Hiran ZGEEL/733/10 NT 38.37

FF JHA, Aaron ZGEEL/735/10 NT
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ZGEEL Zwemfeest 2019
Geel, 29/9/2019

Programmanr. 17, 25m rugslag

11 - 12 jaar, Meisjes

1. GEYSKENS, Line ZGEEL/639/08 NT 32.04
2. GEYSKENS, Silke ZGEEL/640/08 NT 40.37

Programmanr. 18 Gemengd, 8 x 25m vrije slag open leeftijdsgroep
29/09/2019 - 16:00 Zotte Aflossing - Alle groepen + ouders Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. team reeks 1 baan 4 NT 2:34.59
2. team reeks 2 baan 3 NT 3:24.00
3. team reeks 2 baan 5 NT 3:24.18
4. team reeks 1 baan 1 NT 3:32.12
5. team reeks 2 baan 2 NT 3:42.56
6. team reeks 2 baan 4 NT 3:44.94
7. team reeks 1 baan 6 NT 3:55.94
8. team reeks 1 baan 5 NT 3:58.44
9. team reeks 2 baan 1 NT 4:02.25

10. team reeks 1 baan 2 NT 4:15.32
11. team reeks 1 baan 3 NT 4:38.56
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